
Good Connections Patchkabel LWL Duplex OM4 10m LC/ST
Multim. 50/125 

Features

Anschluss 1: LC (UPC)

Anschluss 2: ST (UPC)

Inkl. Staubschutzkappen

Aufgesteckte Knickschutztülle

Austauschbare
Polarität/Codierung (außer ST-
Stecker)

Fasergüte: OM4

Faserart: Multimode 50/125µ

Kabelaufbau: Duplex

Kabeldurchmesser: 3,0 mm

Mantelmaterial: Halogenfrei
(LSZH)

Min. Biegeradius: 7,5 mm

Arbeitstemperatur: -40 bis +85 °C

Qualität: Jedem Kabel liegt ein
eigenes Mess-/Prüfprotokoll bei

Art. Nr.: 142341

Hersteller: Good Connections

Herstellernr.: LW-810LT4

UVP: 24,99 €

Allgemeine Eigenschaften

Produktart: Patchkabel/Netzwerkkabel

Änderungen und Irrtürmer vorbehalten. Vergewissere dich, dass du immer den neusten Stand verwendest.
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